西藏自治区气象局关于公开招聘

毕业生拟聘用人员名单公示

现将西藏自治区气象局 202ll zO21年 公开招聘毕业生拟

聘用人员名单予以公示,公示期为 2021年 7月 6日 至 7月

14日 ,公示期间如有质疑,请及时与自治区气象局人事处、

自治区气象局党组纪检组 (审计室 )联系。

人事处联系电话:08916320741

党组纪检组 (审 计室)联系电话:089⒈6331685

附件:1.西藏气象部门 2021年度国家气象事业编制公

开招聘拟聘人员信息表

2.西藏气象部门 2020年度地方气象事业编制公

开招聘拟聘人员信息表

西藏自治区气象局人事处

⒛21年 7月 5日